A

el bE,

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GAREN. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delie gare del
COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 & 62 del Regelamento Esecutive Gare,
rende nota ia classifica

Girone A

G

1 US LORETO PESARO 3
2 GELFING BASKET PESARO 3
3 METAURO BK ACADEMY 2
4 PROCA BASKET GATORS 3
5 MONTECCHIO TIGERS 3

Note:

O 4 e ow

L = R 4

215
236
127
149
112

146
184
105
229
175

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 671 - Fax {712917386




i

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATC CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficic Gare,
preso atto dal risultati delie gare del
COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G
1 MONTEVALLE ACADEMY 3
2 CAB STAMURA BK ANCONA 3
3 GS ADRIATICO ANCONA 2
4 PALL, SENIGALLIA 3
5 BASKET FANUM 3
Note:

[ R I

[V N QA o B ¥

240
180
123
127
83

112
147
89

177

1228

[ o e B m B s R

PUNTI

O NN D

CR MARCHE
BO0100ANCONA - Via Cameranense
TelG71 - Fax 0712917386




Ll

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
CCMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 de! Regolamento Esecufivo Gare,

rende nota la classifica

Girone G

PROJECT BASKET OSIMO - RF
VIS BASKET CASTELFIDARDO
PB1982 POLVERIGI CAMERATA BK
PALL. JESI

VAILLESINA BASKET

[, BN OISR
L N W W D

MNote;

o - =~ N <

[ R = R

217
197
113
120
78

106
116
108
153
242

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO °

i
ol

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




o ey

COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZICNE - ltaliana

L'Ufficic Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
CCMITATO CR MARCHE
visti git artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone

BASKET IL PICCHIO
ILL.PAPALL. RECANATI
BASKET TCLENTINO

NUOVA PETRITOLE BK

FOCHI POLLENZA MACERATA

|2 B R KN
oW oW w ()

Note:

[ e ¥ I OV R

L C I G o Y o e o)

247
189
178
147
136

113
127
187
169
3M

@ - FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

[ S I N e I ]

CR MARCHE
B80100ANCONA - Via Camerananse
Tet 071 - Fax 0712817386




