

COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	US LORETO PESARO	3	3	0	215	146	0	6
2	DELFINO BASKET PESARO	3	2	1	236	184	0	4
3	METAURO BK ACADEMY	2	1	1	127	105	0	2
4	PROCA BASKET GATORS	3	1	2	149	229	0	2
5	MONTECCHIO TIGERS	3	0	3	112	175	0	0

Note:

CR MARCHE



COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

and the second of the second o

rende nota

la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	3	3	0	240	112	0	6
2	CAB STAMURA BK ANCONA	3	2	1	180	147	0	4
3	GS ADRIATICO ANCONA	2	1	1	123	89	0	2
4	PAŁL, SENIGALLIA	3	1	2	127	177	0	2
5	BASKET FANUM	3	0	3	83	. 228	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PROJECT BASKET OSIMO - RF	3	3	0	217	106	0	6
2	VIS BASKET CASTELFIDARDO	3	2	1	197	116	0	4
3	PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK	2	1	1	113	108	0	2
4	PALL. JESI	3	1	2	120	153	0	2
5	VALLESINA BASKET	3	0	3	78	242	٥	0

Note:



COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 17/11/2025

UFFICIO GARE N. 3

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET IL PICCHIO	3	3	0	247	113	0	6
2	ILL.PA.PALL. RECANATI	3	3	0	199	127	0	6
3	BASKET TOLENTINO	3	1	2	178	187	0	2
4	NUOVA PETRITOLI BK	3	1	2	147	169	0	2
5	FOCHI POLLENZA MACERATA	4	0	4	136	311	n	0

Note: